
                                              平成３０年１０月１７日 

 育友会会員の皆様 

 

                                              奈良市立一条高等学校育友会 

                                                      会     長 南 阪 敏 治 

                                人権教育委員長 三 川 由里子 

 

人権教育講演会について（案内） 

 

  錦秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

平素から育友会の活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さてこの度、人権教育講演会が下記のとおり開催されます。何かとお忙しい折とは存じますが、

多数のご参加をお願い申し上げます。 

なお、本校２年生の生徒を対象とした講演会に同席するかたちとなります。 

 参加を希望される方は、１１月 1 日（木）までに申込書を担任へご提出ください。 

 

記 

 

日 時  平成３０年１１月７日（水） ５・６限  

１３時００分 ～１４時４０分 
 

場 所  本校講堂    

    『 自分らしく生きる 』 

            講 師  田崎 智咲斗 （たさき ちさと）さん 

           ＮＰＯ法人きららの木 総括管理責任者・相談支援専門員 

 

     

     

     

     

   
 
 
    
   
 
 
 
  
        

 ※来校されましたら、講堂入口で受付を行ってください。 

校内には駐車スペースがありませんので公共交通機関をご利用ください。 

                                            

 

 平成３０年１１月７日(水)の人権教育講演会に参加を申込みます。 

 

                        参加者氏名（保護者）                    
 
             

 （   ）年 （   ）組 （  ）番  生徒氏名                       

（お子様が本校に複数在籍の場合は、上の学年でお申込みください。） 

きりとりせん 

  

性同一性障害当事者である田崎さんは、「私はセクシャルマイノリティで

ある前に一人の人間。当たり前に生きてきた歩みを通して、さまざまな生き

づらさを抱える人が身近に存在していることに気づいてほしい」と提言され

ている。誰もが自分らしく生きることを許される世の中であってほしいとの

願いで講演活動を行われている。 

こちらのＱＲコードから 

「きららの木」のＨＰ・Facebookを  

御覧いただくことができます 


